A(h)tum2 est hoc kalendas apreli anno XXXVIIII regni /13 Filipi.

Sig+num Guillelmi Mir, sig+num Mindonia femina, sig+num
Berengario, sig+num Gia, sig+num Berengario, sig+num Bernad Mir,
sig+num Ermengar\dis/, /14 sig+num Pere, sig+num Od, sig+num
Guillem, sig+num Mir, sig+num Arnal, sig+num Ugo, nos qui ista
vendicione fecimus et firmamus et fir-/15mari rogamus.

Sig+num Ramon Guilabert. Sig+num Berengario Guillem.
Sig+num Bernad Andreo.

Reimun sacer, qi hoc scripsit die et anno ss quod supra.

1. Sota la a hi ha una e. 2. Expuntuada.

1663

1099 abril 9

Ramon Sunyer, la seva filla Dalmidana, Berenguer Guillem, la seva
germana Ermessenda, Ramon Argemir i la seva muller Maria
defineixen i evacuen a favor de Pere Arnau i de la Canònica de
la Seu de Barcelona un alou situat al territori de Barcelona, a la
parròquia de Sant Andreu de Palomar, al terme de Vilapicina,
a canvi de 6 mancusos.
ACB, LA.II, n. 217, f. 75d-76a. Rúbrica: “Raimundus Suner et filia sua Dalmizana
et sui diffinierunt Petro Arnalli et Canonice omnia que habebant et cetera in
Villapiscina”. Inter columnas verso: “n. 217” (Caresmar). Inter columnas recto:
“Anno Domini 1099” (S. XVIII). Caplletra “I” ornamentada, tipus F: 8 línies.

Regest: MAS, Notes, vol. X, p. 222-223, n. 1169.

In nomine Domini. Ego Remundus Suniarii et filia mea Dal-
mizana, et Berengarius Guilelmi et sorori mea Ermessindis, et Re-
mundus Argemiri et uxori mee Maria, nos simul in unum, pacifi-
catores et definitores sive evacuatores sumus tibi Petrus Arnalli et
Canonice Sedis Barchinone. Per hanc scripturam definitionis nostre
pacificamus et evacuamus vobis ipsa omnia que nos vobis petebamus,
iuste aut iniuste, que fuerunt ex omnibus parentibus nostris, et ipsum
alodium ex patribus et matribus nostris, quam arbo-/aribus, toto ab
integre, sine ulla diminucione, ut ab hodierno die et tempore securi
teneatis et possideatis ea omnia ad vestrum plenissimum proprium.
Que est hec omnia in territorio Barchinone, in parrochia Sancti
Andree de Palumbare, in Villapiscina sive infra termine eius. Propter
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hanc vero definitionem sive evacuationem atque pacificationem ac-
cepimus a te Petro Arnalli mancusos VI in rem valentem sive pla-
centem. Quod nos accepimus, sicut satis est manifestum. Quod si
nos diffinitores sive evacuatores atque pacificatores aut ullus homo
utriusque sexus contra ista diffinitione sive evacuatione venerimus
aut venerit ad inrumpendum, non hoc valeat vindicare, sed com-
ponat aut componamus vobis decem uncias auri. Et in antea ista
definitione sive evacuatione firma permaneat omni tempore.